
Název knihy Autor Určení Počet stran
40 4 DETEKTIVNÍ PŘÍBĚHY ČTYŘLÍSTKU Jaroslav Němeček 1. až 5. třída 63

73 ÁĎA SPADLA DO KANÁLU Sylva Francová 1. až 5. třída 117

53 ANČA A PEPÍK 1 Lucie Lomová 2. až 3. třída 112

11 ANIČKA A JEJÍ KAMARÁDKY Ivana Peroutková 3. až 5. třída 116

49 BABA JAGA, KOSTLIVÁ NOHA Alena Ježková 3. až 4. třída 160

9 BABIČKA DRSŇAČKA David Walliams 5. až 6. třída 250

79 BÍLÁ VLČICE Vanessa Walder 3. až 6. třída 200

96 BRUMLA A REMCÍK. NEČEKANÉ PŘÁTELSTVÍ Julian Gough 1. třída 100

83 CESTA DO STŘEDU ZEMĚ Jules Verne 6. až 9. třída 256

98 CO MUSEJÍ MORČATA Klára Pondělíčková 1. až 2. třída 64

86 ČARODĚJNICE EULÁLIE Zuzana Pospíšilová 2. až 3. třída 80

32 ĎÁBELSKÁ ZUBAŘKA David Walliams 6. až 8. třída 388

44 DAREBÁK DAVID A DUCHOVÉ Francesca Simon 3. až 5. třída 93

60 DĚDEČKU, UŽ CHODÍM DO ŠKOLY Ladislav Špaček 1. až 3. třída 104

1 DENÍK MALÉHO POSEROUTKY Č. 1 Jeff Kinney 4. až 5. třída 224

2 DENÍK MALÉHO POSEROUTKY Č. 2 Jeff Kinney 4. až 5. třída 224

16 DĚTI Z BULLERBYNU Astrid Lindgren 3. až 4. třída 224

87 DOBRODRUŽSTVÍ BILLA MADLAFOUSKA David Laňka 3. až 4. třída 192

13 DOBRODRUŽSTVÍ PAVOUKA ČENDY Pavel Čech  3. až 4. třída 76

52 DOBRODRUŽSTVÍ V ŘÍŠI PYRAMID Mary Pope Osborne 2. až 3. třída 88

3 DOKTOR PROKTOR A PRDICÍ PRÁŠEK Jo Nesbö 5. až 7. třída 200

56 DUBÁNCI - PŘÍBĚHY JEDNOHO ROKU Leona Šťastná 1. až 5. třída 120

74 EMILY VICHRNÁ A RYBÍ OCAS Liz Kessler 3. až 5. třída 216

68 F JAKO FÍK Ivona Březinová 1. až 2. třída 72

30 FLOUK A LÍLA Petra Dvořáková 1. až 2. třída 104

94 GARFIELD A ŠKOLNÍ DUCH Jim Davis 1. až 3. třída 79

4 HARRY POTTER A KÁMEN MUDRCŮ Joanne Kathleen Rowling 5. až 8. třída 288

5 HARRY POTTER A VĚZEŇ Z AZKABANU Joanne Kathleen Rowling 6. až 9. třída 392

82 HERKULES A STRAŠIDLA Alžběta Dvořáková 2. až 4. třída 95

90 HILDA A PIDILIDI Stephen Davies 2. až 4. třída 176

10 HONZÍKOVA CESTA Bohumil Říha  2. až 3. třída 78

62 CHALOUPKA NA VRŠKU Šárka Váchová 2. až 4. třída 151

39 CHAPADLA OHNĚ Ivona Březinová  6. až 7. třída 109

93 CHRÁM HROMŮ Thomas Brezina 3. až 5. třída 126

18 JÁ BARYK František Nepil 1. až 2. třída 72

76 JDE SEM LESEM Daniela Krolupperová 2. až 4. třída 86

20 JEZEVEC CHRUJDA DOBÝVÁ VESMÍR Petr Stančík 1. třída 24

99 JOHANKA Z PARKU Ivona Březinová 2. až 4. třída 88

28 JOSÍFKŮV PEKELNÝ TÝDEN Daniela Krolupperová 1. až 2. třída 70

89 JULIE MEZI SLOVY Petra Dvořáková 3. až 4. třída 123

97 JUSTÝNKA A ASISTENČNÍ JEDNOROŽEC Kateřina Pantovič 4. až 5. třída 94

85 KÁJA + OLIVA Annie Barrows 2. až 3. třída 120

29 KÁJA, SUPER FRÁJA - NAROZENINOVÉ PŘEKVAPENÍ D. L. Green 3. až 4. třída 128

19 KARLÍK A TOVÁRNA NA ČOKOLÁDU Roald Dahl 2. až 3. třída 146

59 KNIHOŽROUTI: KDO SE ZAKOUSL DO KNIH? Klára Smolíková 2. až 4. třída 60

81 KOLÁČ S KAPKOU JEDU Alan Bradley 5. až 6. třída 317

6 KOMISAŘ VRŤAPKA A PROKLETÍ ZUBU MOUDROSTI Petr Morkes 2. až 3. třída 61

12 KOUZELNÁ TŘÍDA Zuzana Pospíšilová 2. třída 72

92 KRONIKA LESA: PŘÍPAD ZTRACENÝCH JEŽKŮ Martin Máj 1. až 5. třída 192

50 LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ - POLÁRNÍ ZÁŘE 1. až 2. třída 96



Název knihy Autor Určení Počet stran
55 LEGENDA O PISTOLNICI MURPHYOVÉ Eoin Colfer 2. až 3. třída 96

21 LÉTAJÍCÍ PŘÍZRAK Thomas Brezina 3. až 5. třída 118

41 MAGICKÁ KNIHOVNA Alexander Zeno 3. až 6. třída 152

43 MACH A ŠEBESTOVÁ VE ŠKOLE Miloš Macourek 1. až 4. třída 148

42 MALÝ MIKULÁŠ René Goscinny 4. až 6. třída 119

17 MYŠI PATŘÍ DO NEBE Iva Procházková 3. až 5. třída 103

91 MYŠKA MÍŠA Lily Small 2. až 3. třída 102

69 NEBERTE NÁM PTÁKA LOSKUTÁKA Pavel Brycz 2. až 3. třída 136

46 NETVOR TŘESE ZEMÍ Ivona Březinová 6. až 7. třída 113

51 NEZBEDNÍCI Martina Drijverová 2. až 3. třída 72

80 O KOMETĚ BĚTĚ Petr Mrázek 2. až 4. třída 104

22 O LÍNÉ BABIČCE Alena Kastnerová 3. až 4. třída 120

77 OBRÁZKY Z MODERNÍCH ČESKOSLOVENSKÝCH DĚJIN Jiří Černý 4. až 5. třída 136

15 OSAMĚLÝ KRÁLÍČEK Jill Hucklesby 2. až 3. třída 144

88 OSTROV V PTAČÍ ULICI Uri Orlev 6. až 7. třída 184

58 PAN BUŘTÍK A PAN ŠPEJLIČKA Zdeněk Svěrák 1. až 2. třída 64

45 PEKELNÁ TŘÍDA Vojtěch Steklač  5. až 6. třída 262

24 PES NÁM SPADLA Miloš Kratochvíl 1. až 2. třída 96

54 POHÁDKA O BRUNCVÍKOVI Lucie Seifertová 1. až 2. třída 56

7 POVÍDÁNÍ O PEJSKOVI A KOČIČCE Josef Čapek 1. až 3. třída 110

72 PROJEKT PES (TEN MŮJ) Lucie Hlavinková 3. až 5. třída 69

36 PŘÍBĚH ČARODĚJNICTVÍ Chris Colfer  6. až 9. třída 264

37 PŘÍBĚHY NEJHORŠÍ NEJKY V HISTORII Rachel Renée Russell 3. až 4. třída 300

95 PŘÍŠERNÉ PŘÍBĚHY STRÝCE MONTAGUEA Chris Priestley 6. až 9. třída 216

25 PUNTÍKÁŘI Miloš Kratochvíl 3. až 4. třída 108

84 RUBÍNKA, ČERVENÁ VÍLA Daisy Meadows 2. až 3. třída 80

100 ŘEMESLNÉ POHÁDKY Sandra Dražilová Zlámalová 1. až 5. třída 72

75 STARÉ POVĚSTI ČESKÉ Jana Eislerová 2. až 3. třída 48

38 STELA A 16 HUSKYŮ Tereza Pařízková 4. až 5. třída 92

61 STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA: ZTRACENÝ DUCH Dori Hillestad Butler 1. až 2. třída 128

31 SVĚT PODLE NORMA MŮŽE ZPŮSOBIT PODRÁŽDĚNÍ Jonathan Meres 6. až 7. třída 219

65 ŠKOLNÍ STRAŠIDLO Zuzana Pospíšilová 2. až 3. třída 62

34 ŠKOLNÍK KULDA JE JEDNIČKA Jiří Kahoun 4. až 5. třída 86

35 TAPPI A PRVNÍ SNÍH Marcin Mortka  2. až 3. třída 52

57 TATÍNEK NENÍ K ZAHOZENÍ Arnošt Goldflam  2. až 3. třída 88

78 TATÍNKU, NEZLOB! Lenka Rožnovská 2. až 3. třída 88

64 TRAMVAJ PLNÁ STRAŠIDEL Petra Braunová 3. až 4. třída 120

63 TYGŘÍ TRÁPENÍ - ZÍTRA V ZOO! Daniela Krolupperová  2. až 3. třída 96

66 UZDRAVENÝ PONÍK Sarah Hawkins  2. až 4. třída 136

67 VALENTÝNKA A NAROZENINY Ivana Peroutková 2. až 3. třída 120

26 VALENTÝNKA A STARÉ ŘECKÉ BÁJE Ivana Peroutková 2. až 3. třída 112

70 VELKÁ ZKOUŠKA - DRAČÍ SRDCE Ana Galán 3. až 4. třída 144

47 VÍŠ, KDE JSOU DĚTI STROMŮ? Peter Wohlleben 1. až 2. třída 32

71 VZPOURA STRAŠIDEL Jiří Holub 1. až 3. třída 125

48 ZAČAROVANÁ TŘÍDA Ivona Březinová  3. až 4. třída 105

33 ZÁHADA UKRADENÝCH DIAMANTŮ Martin Widmark 3. až 4. třída 75

23 ZEMĚ PŘÍBĚHŮ: VAROVÁNÍ BRATŘÍ GRIMMŮ Chris Colfer 4. až 6. třída 396

8 ZLOBILKY Martina Drijverová  2. až 3. třída 80

27 ZLOČIN MEZI DINOSAURY Jiří W. Procházka 4. až 5. třída 143

14 ZTŘEŠTĚNÝ DŮM NA STROMĚ - 13 PATER Andy Griffiths  4. až 5. třída 256


